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رئیسی دستور ویژه صادر کرد و 
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تندروها ضرغامی را به وهن غزه و جبهه مقاومت متهم کردند؛

افـزایش
دلواپسی‌ها! گستره 

رفتارهای رسانه‌ای عزت‌الله ضرغامی، وزیر 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
بار دیگــر مخالفانش را مجاب کــرده تا علیه 
وزیر کابینه دولت رئیسی موضع‌گیری و او را 
وصله ناجور دولت انقلابی معرفی کنند. آنها 
معتقدند که ضرغامی تلاش می‌کند با اتخاذ 
مواضعی متفاوت، رئیس‌جمهــور را مجاب 
کند تا در قامت یک وزیــر مخالف برکنارش 
کند و این بخشــی از پازل انتخاباتی او برای 
رسیدن به صندلی ریاست‌جمهوری در سال 
۱۴۰۴ است. وزیر گردشگری، در اپلیکیشن 
ایکس )توئیتر ســابق( نوشــت: »همخوانی 

سرود »الحق سلاحی«با اجرای هنرمندانه‌ی 
جولیا پطرس خواننده مسیحی لبنان، چکیده 
راهبرد مقاومت است. اول سلاح فلسطینی‌ها 
»حقانیت« آنان اســت. زراد خانه این سلاح 
خالی شــدنی نیســت! دفاع جانانه جولیا از 
سیدحسن نصرالله هم در همیشه تاریخ خواهد 
ماند.« انتشــار این توئیت به همراه انتشــار 
بخشی از کنسرت خواننده لبنانی واکنش‌های 
فراوانی را به دنبال داشــت. عبدالرضا داوری، 
مشاور سابق محمود احمدی‌‌نژاد، در حمایت از 
ضرغامی نوشت: »کاش می‌شد این توئیت را 

ده بار لایک کرد. درود مهندس جان.« 

احسان سلطانی در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« و با اشاره به پایین نیامدن دلار باوجود صادرات نفتی:

تصمیم‌گیرنده نرخ ارز  خود حکومت است
چرتکه 3

تغییر دوباره یک قانون به ضرر فوتبالیست‌ها 

سربازان مشهور! 
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آنچه درباره همتا لونز باید بدانید، داستان 
زیبای آن اســت که در بطــن مأموریت‌ها و 

چشم‌اندازهای آن شکل گرفته.
حوزه فعالیــت راهکار همتــا لونز که در 
واقع لندتک محسوب می‌شود شامل تمامی 
محصولات قابل‌استفاده در منزل است. راهکار 
همتا لونز ایــن قابلیت را دارد کــه از تمامی 
برندهای مطرح کشور در حوزه لوازم‌خانگی 
برای بارگذاری و فروش در سایت خود استفاده 
کند و درعین‌حال قابلیت ایجاد شبکه فروش 
مویرگی از طریق بازاریابی در کل کشــور را 

دارد. 
راهکار همتا لونز در زمینه ارائه طرح‌های 
اقســاطی مبتنی بر نیاز مشــتریان و تنوع 
برنامه‌های اقساطی در جهت تسهیل خرید 

لوازم‌خانگی است. 
همتا لونز طرف قرارداد با بانک‌های بزرگ 
کشور بوده و شرکت‌های لیزینگ و مشتریان 
این شــرکت می‌توانند نماینــدگان فروش، 

سازمانی و مشتری نهایی آن باشند.

مکانیسم  خرید  در  همتا لونز
مکانیسم ارائه‌شــده در راهکار همتا لونز 
خرید غیرنقدی محصولات یا خدمات است و 
در سریع‌ترین زمان ممکن به خرید محصولات 
یا خدماتی که تمام‌ پرداخت‌ها را در یک‌لحظه 
انجام می‌دهد، اقــدام می‌کند و برای این کار 
یا خودش به‌عنوان تأمین‌کننــده وارد گود 
می‌شــود و یا با شــرکت‌های دیگر به‌عنوان 

تأمین‌کننده مالی همکاری می‌کند. 
روش کار در راهکار همتــا لونز به‌گونه‌ای 
است که در این بازار پول گردش دارد. تولید، 
خدمات و مشتری می‌چرخند و گردش مالی 
دارند. بنکدار در همتــا لونز به‌عنوان خریدار 
عمده محصولات که سیستم توزیع مستقل 
خودش را دارد برای توزیع محصولات به همتا 
لونز وابسته نیســت و امکان قسطی‌فروشی 
شرکتی برای مصرف‌کننده نیز در آن وجود 

دارد.

چشم‌انداز  همتا لونز!
در چشم‌انداز همتا لونز خانه‌ای ایرانی وجود 
دارد که به تجهیزات روز دنیا تجهیز شده است. 
در این راستا با بهبود و ایجاد زیرساخت‌های 
لازم امکان تحقق طرح‌های متنوع و بیشتر در 

دستور کار قرار گرفته است.
همتا لونز برای نزدیک‌شدن هرچه بیشتر 
به رسالت خود توانسته است با انعقاد قرارداد 
رســمی فی‌مابین با بانک‌های کشور، امکان 
خرید اقساطی انواع کالا از برندهای مختلف 
را فراهم کند. از جمله بانک‌های طرف قرارداد 
می‌توان به بانک مهر ایــران، بانک صادرات، 
بانک ملی ایران، بانک رفاه، بانک آینده، بانک 
سپه و بانک ملت اشاره کرد. این طرح‌ها با تنوع 
شرایط بازپرداخت ۱۲، ۱۸، ۲۴ و ۳۶ماهه و 
امکان اعطای تسهیلات تنها با دسته‌چک و یا 
ضامن، راهی آســان برای تمام اقشار جامعه 

جهت خرید کالا در کشور فراهم کرده است.
راهــکار همتــا لونز ایــن امــکان را به 
کسب‌وکارهای فعال در صنعت لوازم‌خانگی 
داده اســت که بتوانند منابع مالــی خود را 
مدیریت کننــد؛ بدین صورت در شــرایط 
اقتصادی متلاطم برای تأمین نیازهای خود 
بهترین عملکرد و انتخــاب را برای مدیریت 

منابع مالی خود داشته باشند.

رسالت   همتا لونز
سامانه فروش مبتنی بر وب همتا لونز یکی 
از پلتفرم‌های تســهیلاتی در خرید آنلاین 
به‌صورت اقساطی است. رســالت همتا لونز 
رســیدن به قله نیست، بلکه رســاندن رفاه 
و آرامش حال هم‌وطنان به قله‌ای اســت که 
سزاوار آن هســتند. راهکار همتا لونز رسالت 
خود را در این می‌بیند که مشــتریان از همه 
اقشار اعم از کارمندان، بازنشستگان، شاغلین 
آزاد و...  بتوانند از طرح‌های اقساطی بانک‌های 
طرف قرارداد، مؤسســات و تشکل‌های مالی 
معتبر با رعایت کامل قوانین جاری کشــور و 

استانداردهای لازم بهره ببرند.

مکانیسم  وام‌دهی  بر اساس  فناوری
)LendTech(  لندتک 

لندتک در واقــع یک پلتفــرم فناورانه و 
دیجیتالی در زمینه ارائه وام و خدمات بانکی 
به مردم به‌صورت آنلاین است. بانک‌ها و سایر 
شرکت‌های وام‌دهنده مالی می‌توانند مدیریت 
وام‌هــا و فرایندهای آن )بیــن وام‌دهندگان 
و متقاضیان وام( را با اســتفاده از پلتفرم امن 
لندتک، به‌صــورت دیجیتالی برای تک‌تک 
افراد و کسب‌وکارها ارائه دهند. پلتفرم‌های 
لندتک نقش واســط را در میان طرفین وام 
اجرا می‌کنند. می‌توان چنین گفت که لندتک 
نقش ســهولت در فرایند انواع وام‌دهی مثل 
خرید کالا، مسکن، خودرو و... را به عهده دارد.

این فرایند هم بــرای وام‌گیرندگان و هم 
برای کسب‌وکارها روند ســریع‌تری را ایجاد 
کرده اســت. در واقع لندتک نه‌تنها شــامل 
وام‌دهنــدگان و ارائه‌دهنــدگان خدمــات 
»الان پرداخت کن« )BNPL( اســت، بلکه 
شــامل فناوری‌های هوش مصنوعی و ضد 
کلاهبرداری، تبادل داده و همچنین خدمات 

بازاریابی و بیمه نیز می‌شود. 

مکانیزم   وام‌دهی  )LendTech( و
 ارتباط  آن  با  همتا لونز

همتا لونز در فرایند فروش اقساطی مبتنی 
بر وب خود از مکانیســم لندتک اســتفاده 
می‌کنــد. ازآنجایی‌که همتا لونــز بازاری به 
گستردگی ایران دارد، نیاز به الگوریتم‌هایی 
دارد که بتواند امکان شناسایی و تحلیل تعداد 
زیادی از وام‌گیرندگان را انجام دهد. انجام این 
مهم با اســتفاده از نیروهای انسانی باتوجه‌به 
گســتردگی حجم داده‌ها و امــکان خطا در 
انجام محاسبات از طریق لندتک فراهم شده 
اســت. در همتا لونز این امکان با استفاده از 
هوش مصنوعی مورداستفاده در لندتک برای 
اعتبارسنجی تعداد زیادی از مصرف‌کنندگان 
و انتخاب مشتریان باسابقه اعتباری مناسب، 

استفاده می‌گردد.

خبر ویژه

راهکار همتا لونز )لندتک( هلدینگ همتا صنعت برای پاسخگویی به نیاز مشتریان چیست؟

ارائه طرح‌های اقساطی متنوع در جهت تسهیل خرید لوازم‌خانگی

موج تعلیق و اخراج  اساتید 
دانشگاه‌ها ادامه دارد 

جمهوری اسلامی به جنگ غزه 
ورود می‌کند یا نمی‌کند؟ 

فقدان آموزش، حقوق کم و بیماری شغلی؛ 
معضلات همیشگی دامداری‌ها و مرغداری‌هاست 

کارگران صنعت دام و طیور؛ 
مغفول‌ترین قشر‌ جامعه کارگری 

محمود عباس از عدم نمایندگی مردم فلسطین 
از سوی حماس سخن گفت؛  

خودزنی به سبک »ابومازن« 

کارشناس اقتصادی با اشاره به تجربه پیشین 
خصوصی‌سازی:

شیوه برون‌سپاری مولدسازی 
عامل فساد می‌شود
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